
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2015 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości stanowiącego własność gminy 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013r., poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014r., poz. 379,  

poz.1072) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2014r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822; z 2015r. 

poz.1200) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony, na rzecz Gimnazjum 

Miejskiego im. Jana Pawła II w Głownie, części nieruchomości gruntowej o powierzchni 

2560m², zabudowanej zespołem boisk do tenisa ziemnego, stanowiącej część działki nr 18/89  

w obrębie G-13, uregulowanej w księdze wieczystej LD1G/00045094/0. 

 

§ 2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


